

Notatka z przeprowadzenia rozeznania rynku

1. Realizując zamówienie w zakresie wykonywania usługi polegającej na zakupie tabletów wraz z programem umożliwiającym prowadzenie zdalnych obrad, przeprowadzeniem szkolenia z zakresu obsługi programu oraz konfiguracją kont pocztowych, w dniu 22 października 2020 r. zwrócono się (w formie ogłoszenia na stronie internetowej pod adresem wmirol.org.pl) z prośbą o przedstawienie oferty odnośnie możliwości zrealizowania takiej usługi (załącznik oraz formularz ofertowy).
2. Do dnia 28 października 2020 roku, do godziny 13.00 ofertę dostarczył 1 podmiot: KJM Integracja Sp. z o.o. na łączną kwotę 72762,00 zł brutto.
3. 28 października 2020 roku oferowany model tabletu sprawdzono w wyszukiwarce google. Cena modelu Lenovo M10 Plus o takich samych parametrach była niższa, niż zaproponowana w złożonej ofercie w sklepach: oleole.pl i x-kom.pl. Z tego względu przeprowadzono rozmowę telefoniczną z ww. sklepami, w trakcie której ustalono, iż sklep OleOle nie ma na stanie ani jednej sztuki tego modelu, towar może zostać sprowadzony na zamówienie, jednak nie jest możliwe sprowadzenie takiej ilości tabletów. Sklep X-kom.pl na stanie posiada kilka sztuk, pozostałe mają 2gb pamięci ram (za mało zgodnie z zapytaniem). Dostawa tego modelu nie jest planowana w najbliższym czasie. Po uzyskaniu powyższych informacji postanowiono przeprowadzić rozmowę telefoniczną z oferentem. Oferent poinformował, iż cena tabletu wynika z faktu, że jest to tablet zamawiany od bezpośredniego dystrybutora na kraj, co gwarantuje pewność dostawy i dotrzymanie terminów. Ostatecznie wynegocjowano cenę o 30 zł brutto niższą za każdą z 38 sztuk tabletów. Tablet jest sprawdzonym narzędziem, posiada obudowę aluminiową, co przełoży się to na jego trwałość. W cenie tabletu zawarty jest również koszt etui. Urządzenia zostaną skonfigurowane i przygotowane dla każdego z użytkowników. łącznie z konfiguracją, aktualizacją oprogramowania i przygotowaniem poczty oraz systemu do głosowań. Jest to około 2 godzin pracy nad każdym z urządzeń. System Posiedzenia.pl zawiera wszystkie niezbędne elementy (transmisję, głosowania, wymianę dokumentów, listy obecności), jest zakontraktowany na rok + dodatkowo jego wdrożenie i szkolenie z obsługi, osoby do obsługi systemu bez dodatkowych kosztów. W skład ceny wchodzi również kamera do obsługi transmisji.
4. Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami, w dniu 29 października 2020 r. postanowiono udzielić zamówienia KJM Integracja Sp. z o.o.

Olsztyn, 29 października 2020 r.

DYREKTOR BIURA
Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej
mgr inż. Jolanta Mackiewicz